JAMES VILLAQUIRAN RIASCOS  

CEDULA:  16745114 DE CALI  

NIT:  16745114-7  

OBJETO DEL CONTRATO:  ADECUACIONES ELÉCTRICAS Y MANTENIMIENTO LOCATIVO EN LA 

SEDE ENRIQUE OLAYA HERRERA DE LA INSTITUCION EDUCATIVA 

BARTOLOME LOBOGUERRERO.  

VALOR CONTRATO:  ONCE MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL PESOS  

(11.735.000,00).  

FECHA DE INICIO:  19 DE NOVIEMBRE DE 2025  

FECHA FINAL:  28 DE NOVIEMBRE DE 2025  

DURACION:  10 DIAS CALENDARIO  

SUPERVISOR:  NORA CLAUDIA VILLAQUIRAN STERLING  

Entre los suscritos, NORA CLAUDIA VILLAQUIRAN STERLING, mayor de edad, 

vecino, residente y domicilio en Santiago de Cali, hábil para contratar y contraer

[...]

Cambio de 12 metros lineales de canal en mal estado/Incluye cambio de las canales/mantenimiento de canales segundo piso/pintura 

en vinilo de la parte afectada. 

Artículo Segundo: VALOR Y FORMA DE PAGO, para todos los efectos legales y 

fiscales, el valor del SERVICIO MANTENIMIENTO será de ONCE MILLONES 

SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL PESOS MCTE ($ 11.735.000, oo) a todo 

costo, los cuáles serán cancelados en una (1) sola cuota previa presentación de la 

factura o documento equivalente e informe de actividades por parte del contratista 

y recibido a satisfacción por parte del supervisor de la presente orden.